

**Slater Consult Aps**  
**Rørthvej 38, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 38 33 19 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

---

**Maiken Slater Johannsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slater Consult Aps  
Rørthvej 38  
8300 Odder

Telefon: 20760203

CVR-nr.: 38 33 19 30

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Maiken Slater Johannsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved rekruttering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613.606 kr. mod 1.873.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.409 kr. mod 114.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.613.606</b>	<b>1.873.345</b>
1 Personaleomkostninger	-1.839.409	-1.723.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>-225.803</b>	<b>149.472</b>
Andre finansielle indtægter	2.476	2.099
Øvrige finansielle omkostninger	-82	-4.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.409</b>	<b>146.871</b>
Skat af årets resultat	0	-32.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.409</b>	<b>114.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	114.445
Disponeret fra overført resultat	-223.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.409</b>	<b>114.445</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.278	311.918
Andre tilgodehavender	250	401
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>241.528</u>	<u>312.769</u>
Likvide beholdninger	<u>595.871</u>	<u>764.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>837.399</u></b>	<b><u>1.077.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.399</u></b>	<b><u>1.083.051</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	351.295	574.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>401.295</b>	<b>624.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	30.426
Anden gæld	36.933	35.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.933	66.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.644	19.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	454	454
Selskabsskat	30.257	18.439
Anden gæld	355.816	353.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.171	392.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.104</b>	<b>458.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>843.399</b>	<b>1.083.051</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	460.259	114.400	624.659
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.445</u>	<u>0</u>	<u>114.445</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	574.704	0	624.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-223.409</u>	<u>0</u>	<u>-223.409</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>351.295</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>401.295</b></u>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.772.036	1.692.135
Pensioner	38.212	0
Andre omkostninger til social sikring	11.216	12.118
Personalemkostninger i øvrigt	17.945	19.620
	<u>1.839.409</u>	<u>1.723.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 48.		
